СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОМ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

г. Татарск

РЕШЕНИЕ №255

(Сорок вторая сессия)

от 25.06.2021г.

Об отчете об исполнении мероприятий по благоустройству территории
города Татарска Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Татарска Новосибирской области, заслушав
отчет заместителя главы города Татарска Новосибирской области об
исполнении мероприятий по благоустройству территории города Татарска
Новосибирской области Барбашина В.Ю., Совет депутатов города Татарска
Новосибирской области

1 .Отчет об исполнении мероприятий по благоустройству территории
города Татарска Новосибирской области принять к сведению (отчет
прилагается).

2.Настоящий отчет опубликовать в Бюллетене органов местного
самоуправления города Татарска Новосибирской области и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте администрации города Татарска Новосибирской области.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

юка гт—~ ^ ------------------ ---------------

РЕШИЛ:

ртапенко

асти